[Marginated] London' 
[1] Compotus Johannis Poutrell et Thome Pounde collectorum custumarum 
et subsidiorum lanarum et pellium lanutarum ac custume coriorum in portu 
civitatis London' et in singulis portubus et locis eidem portui adjacentibus per 
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duo brevia regis nunc Henrici vjti de magno sigillo suo patencia2 data 21mo die 
Novembris anno regni sui 21mo [21 Nov. 1442] prefatis collectoribus directa, 
super hunc compotum ostensa et penes ipsos remanencia aliasque in compoto 
suo de eodem anno [TNA: PRO, E356/19 m 2-2d]3 plenius annotata, videlicet 
de hujusmodi custumis et subsidiis regis ibidem a festo sancti Michaelis anno 
regis predicti 24to [29 Sept. 1445], ante quod festum iidem collectores inde 
computarunt rotulo compotorum de custuma [TNA: PRO, E356/19 m 3],4 
usque festum sancti Michaelis tunc proximum sequens [29 Sept. 1446], scilicet 
per unum annum integrum, per visum et testimonium Willelmi Baron contra-
rotulatoris custumarum et subsidiorum regis predictorum ibidem per idem 
tempus, a quo quidem festo sancti Michaelis anno 25to [29 Sept. 1446] iidem 
collectores per visum et testimonium contrarotulatoris predicti sunt alias inde 
computaturi. 
[Marginated] Recepta denariorum 
[2] Iidem reddunt compotum de £1847 5s 9¾d de custuma contingente tam 
4465 saccos, 11 clavos lane quam 258,131 pelles lanutas facientes 1075½ 
saccos, 11 pelles diversorum mercatorum indigenarum in portu et locis predic-
tis custumata et abinde versus stapulam regis Calesie traducta infra predictum 
tempus hujus compoti, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane 6s 8d et de 
quibuslibet 240 pellibus lanutis 6s 8d, per unum breve predictorum duorum 
brevium supra in titulo hujus compoti annotatorum, sicut continetur tam in 
quodam libro ipsorum collectorum quam in 7 rotulis predicti contrarotulatoris 
de particulis inde hic in thesauro liberatis. 
[3] Et de £9234 19s 7¾d de subsidio contingente tam dictos 4465 saccos, 
11 clavos lane quam dictas 258,131 pelles dictorum mercatorum indigenarum 
in portu et locis predictis custumata et abinde versus dictam stapulam regis 
Calesie traducta infra tempus predictum, videlicet de quolibet hujusmodi sacco 
33s 4d et de quibuslibet 240 pellibus lanutis 33s 4d, per unum aliud breve 
predictorum duorum brevium supra in titulo hujus compoti annotatorum, sicut 
continetur ibidem. 
[4] Et de £101 8s 3¼d de custuma contingente 202½ saccos, 15½ clavos 
lane diversorum mercatorum alienigenarum in portu et locis predictis custu-
matos et abinde versus partes exteras de licencia regis infra tempus predictum 
traductos, videlicet de quolibet hujusmodi sacco 10s, per predictum breve 
supra in tercia particula precedenti annotatum, sicut continetur ibidem. 
[5] Et de £439 7s 11d de subsidio contingente dictos 202½ saccos, 15½ 
clavos lane diversorum mercatorum alienigenarum in portu et locis predictis 

2 CFR 1437-45, p. 234. 
3 Stuart Jenks (ed.), The Enrolled Customs Accounts (PRO, E356, E372, E364) 
1279/80-1508/09 (1523/24) Volume 8: E356/19, E356/20 (List and Index Society) [in 
press], E356/19, No. 6. 
4 Stuart Jenks (ed.), The Enrolled Customs Accounts (PRO, E356, E372, E364) 
1279/80-1508/09 (1523/24) Volume 8: E356/19, E356/20 (List and Index Society) [in 
press], E356/19, No. 8. 
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custumatos et abinde versus dictas partes exteras de licencia regis, ut predici-
tur, traductos infra tempus predictum, videlicet de quolibet hujusmodi sacco 
43s 4d, per breve predictum supra in tercia particula precedenti annotatum, 
sicut continetur ibidem. 
[6] De 10s domino regi debitis de subsidio cujuslibet sacci lane predicto-
rum mercatorum alienigenarum in proxima particula precedenti annotati ultra 
dictos 43s 4d superius oneratos juxta tenorem brevis predicti non respondent 
per breve regis de privato sigillo suo datum 14 die Julii anno regni sui 20mo [14 
July 1442] thesaurario et baronibus de scaccario suo directum et irrotulatum in 
memorandis inter brevia directa baronibus de termino sancti Michaelis anno 
ejusdem regis 21mo rotulo 4to ex parte remembratoris regis [TNA: PRO, 
E159/219 Brevia directa baronibus Michaelmas m 4; No. S 1]. 
[7] Set respondent de 10s 7¾d de custuma contingente tam 5 dacras cori-
orum diversorum mercatorum indigenarum quam 7 dacras, 3 coria diversorum 
mercatorum alienigenarum in portu et locis predictis custumata et abinde 
educta infra tempus predictum, videlicet de dictis 5 dacris corriorum indigena-
rum juxta afferenciam 13s 4d pro 1 lasto coriorum de indigenis et de dictis 7 
dacris, 3 corriis alienigenarum juxta afferenciam 20s pro 1 lasto corriorum de 
alienigenis, per breve predictum supra in 6ta particula precedenti annotatum, 
sicut continetur ibidem. 
[8] Et de £6 15s 5¼d de deveriis Calesie provenientibus tam de dictis 202½ 
saccis, 15½ clavis lane quam de dictis 7 dacris, 3 corriis diversorum mercato-
rum alienigenarum in portu et locis predictis custumatis et abinde versus dictas 
partes exteras in forma predicta traductis infra tempus predictum, videlicet de 
quolibet hujusmodi sacco lane 8d et de dictis 7 dacris, 3 corriis juxta afferen-
ciam 16d pro 1 lasto corriorum de alienigenis per idem breve, sicut continetur 
ibidem. 
[9] Et de 102s 6d de exitibus sigilli regis, quod dicitur cokettus, provenien-
tibus de 615 mercatoribus lanas, pelles lanutas et corria predicta extra portum 
predictum in forma predicta traducentibus infra tempus predictum, videlicet de 
quolibet mercatore 2d per idem breve, sicut continetur ibidem. 
[10] De aliqua custuma seu subsidio pellium lanutarum aliquorum mercato-
rum alienigenarum in portubus et locis predictis, videlicet per predictum tem-
pus hujus compoti, non respondent, eo quod nulle hujusmodi pelles lanute 
ibidem custumate seu traducte fuerunt infra idem tempus, ut dicunt super sac-
ramentum suum, sicut continetur ibidem. 
[11] Nec respondent de aliquibus proficuis sive commoditatibus per ipsos 
collectores vel aliquem alium eorum nomine pro solucione alicujus assigna-
menti per talliam vel aliter pro empcione alicujus tallie aut alio modo quocum-
que receptis juxta formam statuti in parliamento domini Henrici iiijti nuper 
regis Anglie apud Westmonasterium in crastino sancti Michaelis anno regni 
sui 4to [30 Sept. 1402] tento editi,5 videlicet per tempus predictum, eo quod 

5 St. 4 Hen. IV, c. 20: Statutes of the Realm, vol. 2, p. 139; cf. Rotuli Parliamentorum, 
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nulla hujusmodi proficua sive commoditates pro hujusmodi solucione sive 
empcione perceperunt vel habuerunt per idem tempus, ut dicunt super sacra-
mentum suum. 
[Marginated] Examinatur 

Summa totalis recepte: £11,635 10s 9¼d, unde custuma lanarum, 
pellium lanutarum et corriorum cum deveriis Calesie et exitibus 
coketti £1961 3s 2½d; subsidium lanarum et pellium lanutarum 
£9674 7s 6¾d 
[12] In thesauro £973 14s 6½d in 21 talliis de custuma et subsidio. Et in 
thesauro £3681 5s 3d in 64 talliis de subsidio lanarum. Et in thesauro £5471 
10s 8d in 6 talliis de subsidio lanarum. Et in thesauro £67 10s in 2 talliis de 
custuma et subsidio lanarum. 
[13] Et eisdem collectoribus pro feodo suo per tempus predictum £40, sicut 
allocatum est in compotis precedentibus. Et prefato contrarotulatori pro vadiis 
suis per idem tempus £10, sicut allocatum est ibidem. Et eisdem collectoribus 
pro quadam domo conducta ad tronagium regis lanarum in portu predicto 
tronandarum ponderandum necnon diversis aliis cameris cum uno solario, 
aisiamento custumariorum, contrarotulatoris et clericorum suorum ibidem pro 
tempore existencium solvendo ad terminos Pasche et sancti Michaelis £4 de 
termino Pasche anno 24to et termino Michaelis anno 25to, sicut allocatum est in 
compotis precedentibus. 
[14] Et in superplusagium, quod iidem collectores habent in rotulo 23cio 
[TNA: PRO, E372/290] in Item Adhuc Item London', 16s 2d [No. S 7]. 
[15] Et Humfrido duci Gloucestrie, cui dominus Henricus nuper rex Anglie 
Quintus per litteras suas patentes, quas rex nunc confirmavit,6 concessit con-
stabulariam castri Dovorrie ac custodiam Quinque Portuum regis habendas ad 
totam vitam suam percipiendo in officio illo per annum pro sustentacione sua 
necnon capellanorum, servientum et vigilum ac unius carpentarii in dicto cas-
tro morancium, quantum idem nuper rex percepit in officio supradicto, et quod 
idem dux haberet et perciperet occasione premissa in specie, prout moris tunc 
fuerit, trescentas libras, videlicet de wardis ad dictum castrum pertinentibus 
centum, quadraginta et sex libras, de exitibus custume regis in portu ville de 
Sandewico centum marcas et residuas quaterviginti et septem libras, sex 
solidos et octo denarios de custuma et subsidio in portu civitatis regis London' 
per manus collectorum eorundem custumarum et subsidiorum in eisdem por-
tubus, qui pro tempore fuerint, ad festa Pasche et sancti Michaelis per equales 
porciones, £87 6s 8d de terminis Michaelis et Pasche anno 24to per breve regis 
irrotulatum in memorandis de anno 25to regis hujus termino sancti Michaelis 

vol. 3, p. 506. 
6 Henry V's patent was issued on 17 Nov. 1415 (CPR 1413-6, p. 374), then surrendered 
and re-issued on 23 June 1416 (CPR 1416-22, p.34), while Henry VI's confirmation 
was issued on 20 Dec. 1422 (CPR 1422-9, p. 82-3). 
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rotulo secundo [TNA: PRO, E159/223 Brevia directa baronibus Michaelmas m 
2d; No. P 1] et duas litteras acquietancie ipsius ducis [No. P 5 and P 7] de 
recepta. 
[16] Et Ricardo nunc duci Eborum consanguineo et heredi masculo Edmundi 
nuper ducis Eborum defuncti, cui quidem Edmundo nuper duci Eborum et 
heredibus suis masculis de corpore suo exeuntibus dominus Ricardus nuper rex 
Anglie Secundus concessit7 quendam annuum redditum sive annuitatem 
ducentarum, quaterviginti et novem librarum, sex solidorum et octo denari-
orum percipiendorum annuatim tam de antiquis custumis ipsius nuper regis 
Ricardi et heredum suorum lanarum, coriorum et pellium lanutarum quam de 
subsidio lanarum, coriorum et pellium lanutarum dicti nuper regis Ricardi 
concesso de omni hujusmodi subsidio prefato nuper regi Ricardo vel heredibus 
suis extunc imposterum concedendo in portu civitatis London' per manus cus-
tumariorum, collectorum, firmariorum, receptorum seu occupatorum hujus-
modi custumarum et subsidiorum in portu predicto pro tempore existencium 
habendum dicto Edmundo et heredibus suis masculis de corpore suo exeun-
tibus quodque prefatus Ricardus nunc dux Eborum filius Ricardi fratris Ed-
wardi nuper ducis Eborum filii et heredis predicti Edmundi est consanguineus 
et propinquior heres predicti nuper ducis et habuit liberacionem dictorum £289 
6s 8d annuorum, sicut plenius continetur in rotulo 20mo regis hujus [TNA: 
PRO, E372/287] in Adhuc Res' London' [No. S 8], £607 15s 6d, videlicet £171 
6s 10d inde in plenam solucionem £289 6s 8d a festo sancti Michaelis anno 
22do regis hujus [29 Sept. 1443] usque idem festum tunc proximum sequens 
[29 Sept. 1444], et £289 6s 8d a festo sancti Michaelis anno 23cio regis hujus 
[29 Sept. 1444] usque idem festum tunc proximum sequens [29 Sept. 1445] et 
£147 2s residua in partem solucionis £289 6s 8d a festo sancti Michaelis anno 
24to regis hujus [29 Sept. 1445] usque idem festum tunc proximum sequens 
[29 Sept. 1446], per breve regis, quod est inter communia de anno 19no regis 
hujus termino sancti Hillarii rotulo 11mo [TNA: PRO, E159/217 Brevia directa 
baronibus Hilary m 11; No. S 2], et 25 litteras acquietancie, videlicet tres sub 
nomine dicti ducis [No. P 2, P 12, P 15 and P 24] et 21 sub nomine Johannis 
Wygmore receptoris dicti ducis [No. P 3, P 6, P 8, P 9, P 10, P 11, P 13, P 14, 
P 16, P 18, P 20, P 21, P 22, P 23, P 25, P 27, P 28, P 32, P 34, P 37] et 1 sub 
nomine Johannis Harleston armigeri receptoris generalis ipsius ducis [No. P 
26], de recepta, sicut continetur in memorandis ex parte remembratoris regis 
de anno 24to regis hujus, videlicet inter recorda de termino sancte Trinitatis 
rotulo [4] [TNA: PRO, E159/222 Recorda Trinity m 4d; No. S 3]. 
[17] aEt Ricardo Andrewe secretario regis, cui rex quintodecimo die Maii 
anno 23cio [15 May 1445] concessit8 centum libras percipiendas singulis annis 
a festo sancti Michaelis tunc ultimo preterito [29 Sept. 1444], quamdiu regi 
placuerit, videlicet quadraginta libras inde de custumis regis lanarum, coriorum 

7 CPR 1385-89, p. 62. Cf. No. S 2 for the complex history of this annuity. 
8 CPR 1441-46, p. 354. 

 ACCOUNTING DOCUMENTS 51 

et pellium lanutarum in portu regis London' per manus collectorum earundem 
custumarum in eodem portu London' pro tempore existencium ad terminos 
Pasche et sancti Michaelis per equales porciones, £60 de termino Pasche anno 
23cio et terminis Michaelis et Pasche anno 24to per breve regis irrotulatum in 
memorandis de anno 23cio regis hujus termino sancte Trinitatis rotulo tercio 
[TNA: PRO, E159/221 Brevia directa baronibus Trinity m 3; No. S 4], bquod 
est inter communia de eodem annob, et litteras acquietancie ipsius Ricardi de 
recepta [No. P 19] bet per peticionem dictorum collectorumb. 
[18] Et Roberto Roos militi et Anne uxori ejus, quibus rex 26to die Marcii 
anno 23cio [26 Mar. 1445] concessit9 centum et decem libras percipiendas 
singulis annis a festo sancti Michaelis dicto anno 23cio [29 Sept. 1444] pro 
termino vite ipsorum Roberti et Anne et eorum alterius diucius viventis, vice-
licet sexaginta libras inde per annum de custumis lanarum et pellium lanuta-
rum in portu civitatis London' per manus collectorum earum custumarum pro 
tempore existencium ad festa Pasche et sancti Michaelis per equales porciones, 
quousque prefatis Roberto et Anne de terris et tenementis sibi aggreabilibus 
clari valoris centum et decem librarum per annum infra regnum regis Anglie 
habendis pro termino vite eorum et alterius eorum diucius viventis per regem 
seu heredes suos provisum foret et concessum, £90 de termino Pasche anno 
23cio et terminis Michaelis et Pasche anno 24to per breve regis irrotulatum in 
memorandis de anno 25to regis hujus termino sancti Michaelis rotulo tercio 
[TNA: PRO, E159/223 Brevia directa baronibus Michaelmas m 3; No. P 30] 
et litteras acquietancie ipsius Roberti de recepta [No. P 17] bac per peticionem 
dictorum collectorumb. 
[19] Et eisdem collectoribus pro denariis per ipsos solutis Johanni comiti 
Salopie, dominoc Talbot et de Furnyvale, cui rex tercio die Decembris anno 
22do [3 Dec. 1443] inter alia concessit10 300 marcas per annum de omnimodis 
subsidiis lanarum et pellium lanutarum extra portum London' exeuncium per 
manus custumariorum sive collectorum eorundem subsidiorum in portu illo 
pro tempore existencium ad terminos Pasche et sancti Michaelis per equales 
porciones, quousque eidem comiti de summa £10,426d 4¼d plenarie solutum 
fuerit et contentatum, in portu predicto et in aliis diversis locis 300 marce de 
termino Pasche anno 23cio et termino Michaelis anno 24to ultra £733 6s 8d 
prius allocata de summa predicta, sicut continetur in rotulo 23cio [TNA: PRO, 
E372/290] in Adhuc Res' London' [No. S 3, in the tunnage and poundage 
account, 24 Hen. VI] in debito Johannis Melbourne et Willelmi de Lwnes 
collectorum parve custume regis in portu civitatis London', per breve regis 
irrotulatum in memorandis de anno 23cio regis hujus termino sancte Trinitatis 
rotulo 22do [TNA: PRO, E159/221 Brevia directa baronibus Trinity m 22d; No. 
S 5], quod est inter communia de eodem anno, et litteras acquietancie ipsius 
comitis de recepta [No. P 35]. 

9 CPR 1441-46, p. 365. 
10 CPR 1441-46, p. 227-8. 
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[20] Et eisdem collectoribus pro denariis per ipsos solutis Nicholao Aysshe-
ton uni justiciariorum regis de communi banco11 ac uni justiciariorum regis ad 
assisas in diversis comitatibus Anglie capiendas assignatorum12 tam pro feodo 
suo ad 40 marcas per annum et pro regardo suo ad 110 marcas per annum pro 
dicto officio unius justiciariorum de communi banco quam pro feodo suo ad 
£20 per annum pro dicto officio unius justiciariorum regis ad assisas sibi per 
dominum regem nunc concessas solvendas annuatim ad terminos sancti 
Michaelis et Pasche per equales porciones, videlicet in plenam solucionem 
eorundem feodorum et regardorum suorum pro utroque officiorum predicto-
rum pro terminis sancti Michaelis et Pasche anno 24to, £120 per breve regis 
irrotulatum in memorandis de anno 24to regis hujus termino sancti Hillarii 
rotulo 14° [TNA: PRO, E159/222 Brevia directa baronibus Hilary m 14; No. S 
6], quod est inter communia de eodem anno, et prout hujusmodi feoda allo-
cantur Roberto Mouter clerico custode hanaperii cancellarie regis in compoto 
suo computanti a primo die Septembris anno 23cio [1 Sept. 1444] usque pri-
mum diem Septembris tunc proximum sequentem [1 Sept. 1445] inde rotulo 
23cio rotulo compotorum G [TNA: PRO, E364/79 m G], et per litteras ac-
quietancie ipsius Nicholai de recepta [No. P 40]. 
[21] Et eisdem collectoribus pro denariis per ipsos solutis prefato Nicholao 
Ayssheton, videlicet in partem solucionis feodorum et regardorum suorum 
predictorum sibi debitorum pro officiis suis predictis pro termino sancti 
Michaelis anno 25to, £17 15s 1d per breve predictum et litteras acquietancie 
ipsius Nicholai de recepta [No. P 36]. 
[22] Et eisdem collectoribus pro denariis per ipsos solutis prefato Nicholao 
Ayssheton pro valore robarum suarum cum linurae et furrura pro eisdem sibi 
per dominum regem debitarum causa dicti officii sui unius justiciariorum de 
communi banco tam pro festo Pentecostes anno 23cio quam pro festis Natalis 
Domini et Pentecostes anno 24to, videlicet pro utraque dictarum robarum cum 
linura pro dictis duobus festis Pentecostes f63s 6df et pro dicta roba cum fur-
rura pro dicto festo Natalis Domini 106s 11¼d, £11 13s 11¼d per breve pre-
dictum et prout allocatur prefato Roberto Mouter clerico custode hanaperiig 
cancellarie regis in compoto suo annotato supra, et litteras acquietancie ipsius 
Nicholai de recepta [No. P 44] ac sicut plenius continetur in peticione eorun-
dem collectorum. 
[23] Et eisdem collectoribus pro denariis per ipsos solutis Roberto Danvers 
uni justiciariorum regis ad assisas in diversis comitatibus Anglie capiendas 
assignatorum13 in persolucionem feodi sui ad £20 per annum sibi per dominum 
regem debiti pro officio suo predicto, videlicet tam juxta ratam dictarum £20 
per annum a 25to die Augusti anno 22do regis hujus [25 Aug. 1444], quo die rex 

11 Baker, Serjeants at Law, p. 497. 
12 CPR 1441-46, p. 171. 
13 CPR 1441-46, p. 280. 
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per litteras suas patentes14 constituit prefatum Robertum Danvers unum justici-
ariorum suorum ad assisas in diversis comitatibus Anglie, usque festum sancti 
Michaelis tunc proximum sequens [29 Sept. 1444] quam pro termino Pasche 
anno 23cio et terminis Michaelis et Pasche anno 24to, £31 17s 7d per breve regis 
irrotulatum in memorandis de anno 25to regis hujus termino sancti Michaelis 
rotulo primo [TNA: PRO, E159/223 Brevia directa baronibus Michaelmas m 
1d; No. P 29] et litteras acquietancie ipsius Roberti de recepta [No. P 43] et 
sicut plenius continetur in peticionibus eorundem collectorum. 
[24] Et Johanni duci Exonie, cui rex 22do die Novembris anno 22do [22 Nov. 
1443] concessit15 per nomen Johannis comitis Huntyngdonie filii et heredis 
Johannis nuper comitis Huntyngdonie et Elizabethe nuper uxoris ejus quin-
gentas marcas bannuatimb habendas, percipiendas et levandas sibi et heredibus 
suis de corpore suo exeuntibus a festo sancti Michaelis Archangeli anno 22do 
[29 Sept. 1443] de custumis regis in portubus London', Suthamptonie, Bristol-
lie ac Kyngeston super Hull per manus collectorum earundem pro tempore 
existencium ad festa sancti Michaelis et Pasche per equales porciones, vide-
licet £60 inde de magna custuma regis in predicto portu London' per manus 
collectorum earundem custumarum ibidem pro tempore existencium ad festa 
predicta, £87 6s 8d, videlicet £27 6s 8d inde in plenam solucionem £30 pro 
termino Pasche anno 23cio et £60 residue pro terminis sancti Michaelis et 
Pasche anno 24to, per duo brevia regis irrotulata in memorandis, unum vide-
licet terminoh Pasche anno 23cio rotulo 10mo [TNA: PRO, E159/221 Brevia 
directa baronibus Easter m 10Bd; No. P 42] et aliud termino Michaelis anno 
24to rotulo 10mo [TNA: PRO, E159/222 Brevia directa baronibus Michaelmas 
m 10; No. P 41], quod est inter communia de eodem anno, et duas litteras 
acquietancie ipsius ducis de recepta [No. P 33 and P 39]. 
[25] Et Willelmo Baron armigero, cui ac Willelmo Malbon jam defuncto rex 
28vo die Aprilis anno 20mo [28 Apr. 1442] concessit16 viginti libras percipien-
das annuatim durante vita eorum et alterius eorum, qui superviveret, de magna 
custuma lanarum in portu London' per manus collectorum ejusdem custume 
pro tempore existencium ad terminos sancti Michaelis et Pasche per equales 
porciones, £50 de termino Pasche anno 22do, terminis Michaelis et Pasche anno 
23cio et terminis Michaelis et Pasche anno 24to per iduo breviai regis irrotulata 
in memorandisc, bunum videlicet termino Michaelis anno 24to rotulo 4to [TNA: 
PRO, E159/222 Brevia directa baronibus Michaelmas m 4d; No. P 45] et 
aliudb anno 23cio regis hujus termino Pasche rotulo secundo [TNA: PRO, 
E159/221 Brevia directa baronibus Easter m 2; No. P 48], quod est inter 
communia de eodem anno, et sicut allocatum est in compoto dictorum collec-
torum de hujusmodi custuma [TNA: PRO, E356/19 m 2d]17 computancium ab 

14 CPR 1441-46, p. 280. 
15 CPR 1441-46, p. 242. 
16 CPR 1441-46, p. 71. 
17 Stuart Jenks (ed.), The Enrolled Customs Accounts (PRO, E356, E372, E364) 
1279/80-1508/09 (1523/24) Volume 8: E356/19, E356/20 (List and Index Society) [in 
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8vo die Julii anno 21mo regis hujus [8 July 1443] usque festum sancti Michaelis 
anno 23cio [29 Sept. 1444] et litteras acquietancie ipsius Willelmi de recepta 
[No. P 38] bet sicut allocatum est prefatis collectoribus in alio compoto suo de 
anno 22do regis hujusb. 
[26] Et in thesauro £44 5s in 2 talliis de custumis et subsidiis. 
[Marginated] Examinatur 
[27] Et habent superplusagium £21 6s 3½d, qui allocantur prefatis collectori-
bus in alio compoto suo de hujusmodi custumis et subsidis inmediate infra 
[TNA: PRO, E356/19 m 3d].18 

a Non fiat hic ulterius allocacio per hoc breve de dormant, quia quamdiu dom-
ino regi placeret marginated against this entry L.   b–b Interlined L.   c de fol-
lows, underlined for the purpose of cancellation L.   d £10,526 L, in error.   
e linir[a] L, apparently in error.   f–f Interlined above 66s 8d, underlined for the 
purpose of cancellation L.   g regis follows, underlined for the purpose of can-
cellation L.   h Michaelis follows, underlined for the purpose of cancellation L.   
i–i Interlined above breve, underlined for the purpose of cancellation L. 

[A 4] Audit (in Michaelmas term 1446) of the account of John Poutrell and 
Thomas Pounde for the issues of the wool customs and subsidy in Lon-
don in the period from 29 Sept. 1445 to 29 Sept. 1446. 

L TNA: PRO, E368/219 Visus et status compotorum Michaelmas m 7 
(m 274 stamped). Contemporaneous official fair copy of the Ex-
chequer proceedings. Parchment. Unsealed. 

[Marginated] London' 
[1] Audito compoto Johannis Poutrell et Thome Pounde collectorum cus-
tume et subsidii lanarum et pellium lanutarum ac custume coriorum in portu 
civitatis London' et in singulis portubus et locis eidem portui adjacentibus, 
videlicet de hujusmodi custumis et subsidio regis ibidem a festo sancti Micha-
elis anno 24to regis nunc [29 Sept. 1445] usque festum sancti Michaelis tunc 
proximum sequens [29 Sept. 1446], per visum et testimonium Willelmi Baron 
contrarotulatoris custume et subsidii regis predictorum ibidem per idem tem-
pus. 
[2] Debent £11,635 10s 9¼d. 
[3] Et factis allocacionibus in dicto compoto ingrossato quieti sunt ibidem. 
[The 'finished' sign follows]. 

press], E356/19, No. 7. Cf. TNA: PRO, E368/217 Visus et status compotorum 
Michaelmas m 16d (m 191d stamped). 
18 Stuart Jenks (ed.), The Enrolled Customs Accounts (PRO, E356, E372, E364) 
1279/80-1508/09 (1523/24) Volume 8: E356/19, E356/20 (List and Index Society) [in 
press], E356/19, No. 10. 
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SUBSIDIARY DOCUMENTS